
 

LINEA  1  EX COLBORDOLO 

   

ANDATA 

   

ORARIO INDIRIZZO NOTE 
06:55 DEPOSITO   
07:00 VIA PONTEVECCHIO VIA CALFATTORE 
07:02 VIA PONTEVECCHIO FERMATA  1 PALINA 
07:04 PONTEVECCHIO PIAZZETTA 
07:06 VIA MONTEFABBRI INCROCIO VIA GOLINO 
07:06 VIA MONTEFABBRI INCROCIO MURA PAESE 
07:07 VIA MONTE DI COLBORDOLO 2 PALINA 
07:08 VIA MONTE DI COLBORDOLO 1 PALINA 
07:10 VIA MONTE DI COLBORDOLO FERMATA RISTORANTE 
07:12 COLBORDOLO PALINA PRIMA DELLA POSTA 
07:15 COLBORDOLO PIAZZA DEL COMUNE 
07:20 TALACCHIO ZONA IND (PENSILINA BUS) 
07:23 TALACCHIO VIA FOGLIA (OASI) 
07:30 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO 
07:35 BOTTEGA PALINA PRIMA DI VIA MIRALBELLO(BAKERY CAFE) 

07:40 MORCIOLA PIZZERIA UEPPA 
07:45 MORCIOLA VIA L. DA VINCI 
07:50 SCUOLA ELEMENTARE BOTTEGA 
07:55 BOTTEGA NATURA VERDE 

08:00 BOTTEGA PIERI RIMORCHI 
08:05 SCUOLA MEDIA PIAN DEL BRUSCOLO 
08:18 PONTEVECCHIO PIAZZA 
08:25 TALACCHIO PENSILINA VIA CONVENTO 
08:30 PIANA DI TALACCHIO ALIMENTARI/BAR 
08:34 MORCIOLA PIAZZA EUROPA 
08:35 CAPPONE FAZENDA 
08:37 CAPPONE LAVANDERIA 
08:40 PONTE INCROCIO COLDAZZO   
08:45 CAPPONELLO INCROCIO CANARECCHIA 
08:49 CAPPONE SCAMBIO 
08:50 CAPPONE VIA PARTIGIANI, 14 
08:53 MORCIOLA VIA TOGLIATTI 
08:54 MORCIOLA CAMPO SPORTIVO 
09:00 MORCIOLA VIA L. DA VINCI 

09:05 INFANZIA BOTTEGA   


